Orgânica Municipal, destinada A construção do parque municipal natural Fazenda das 

Laranjeiras. 

§1° A concessão de direito real de uso autorizada pela presente Lei recairá 

exclusivamente sobre a seguinte área: 

I — uma  area  de terras próprias desmembrada da  Area  "B", designada com área "B-

1", com a superfície de 117.555,00 m2  (cento e dezessete mil, quinhentos e cinquenta e 

cinco metros quadrados), fazendo testada para a estrada União e Indústria, neste 

Município de Comendador  Levy  Gasparian/RJ. Livro n° 2 — Registro Geral — Matricula n° 

620 - Ficha 001. 

§2° 0 polo multidisciplinar intitulado "Bosque da Ciência", será constituído no